
 

 

 

  2020年 10月 22日 

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

                    〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12号 
 
 
  
「首里城復興支援募金」ご協力のお礼とご報告について 

 

 

          

2019年 10月 31 日未明、沖縄の誇りであり象徴であった首里城が 

焼失する甚大な被害が発生いたしました。 

首里城の一日も早い復興に向け県民の皆さまのご協力を頂きながら 

 支援することを目的に、沖縄海邦銀行（頭取 上地英由）では、 

「首里城復興支援募金箱」を営業店全 50 店舗(出張所含む)に設置し、 

復興支援金を募って参りました。 

  多くの皆さまから寄せられました「首里城復興支援募金」は、 

2020年10月22日(木) 沖縄県へ寄付致しましたことをご報告いたします。 

  皆さまからの温かいご支援、ご協力を承り厚く御礼申し上げますと 

ともに、首里城の一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。 

 

記 
 

        寄付日 ： 2020年 10月 22日（木） 
    寄付先 ： 沖縄県 
    寄付金 ： 3,000,000円 
 

 

 
 
 
 
 

                         

おお知知ららせせ  

《お問合せ先》 

総合企画部 経営企画担当 

浦添                       

℡098-867-2112（直通） 

 


